ESTAOO OA BAHIA

cÂMARA MUNICIPAI. DE ATAGOINHAS

REQUERIMENTO NO 089/2021

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, na forma que

Regimento lnterno desta Casa, depois de ouvido este Egregio

Plenário, requerem de V. Exa. que encaminhe correspondência ao

Sr. Roberto José Torres de Lima, Secretário Municipal de Serviços

Públicos, convidando-o a comparecer a esta Casa a fim de prestar

esclarecimentos à população deste Município sobre:

lluminacão Pública),

EMPRESA ASCOSEBA.

EMPRESA NATURALLE

Sala das Sessôes, em 30 de novembro de2021 .

ffi.-q'"ffi

ÃFõnoo

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas ba'gov'br
Alagoinhas - Bahia